Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 февраля 2022 г.                                 с. Арбаты                                                    № 26

О признании утратившим силу Постановления
Администрации Арбатского сельсовета от
09.10.2017 г. № 62 «Об утверждении административного
регламента по осуществлению муниципального
жилищного контроля в Арбатском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Арбатского сельсовета
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Арбатского сельсовета от 09.10.2017 г. № 62 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в Арбатском сельсовете» (с последующим изменением от 28.02.2018 № 30, от 23.12.2019 № 162, от 28.04.2021 № 23).
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Арбатского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                    С.Н. Чебодаев